
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   

 

 

 
Decreto n. 14 del 04 luglio 2019 
 
Oggetto: approvazione della short-list di  cui  all’”Avviso pubblico di procedura di  
valutazione comparativa per la formazione di una short list per il conferimento di n. 1 
incarico professionale da attivare per le esigenze della produzione e organizzazione delle 
attività”. 
 

LA PRESIDENTE 
 
VISTO  il  Decreto  del  Presidente  n.  8  del  13 maggio 2019, “Avviso pubblico di procedura di 
valutazione comparativa per la formazione di una short list per il conferimento di n. 1 incarico 
professionale da attivare per le esigenze della produzione e organizzazione delle attività”; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 34 del 13 giugno 2019 con il quale veniva nominata la 
commissione esaminatrice per  l'espletamento  delle  procedure  di  cui all’avviso in oggetto e 
successivamente il  Decreto  del  Direttore  n.  35 del 13 giugno 2019  con  cui  venivano convocati 
i candidati ammessi ai colloqui; 
VISTO il verbale della commissione che ha concluso i propri lavori in data 1 luglio 2019; 
 

DECRETA 
 
l’approvazione   della   short-list   di   cui all’”Avviso pubblico di procedura di valutazione 
comparativa per la formazione di una short list per il conferimento n. 1 incarico professionale da 
attivare per le esigenze della produzione e organizzazione delle attività”, così come segue (in ordine 
alfabetico): 
 

 
COGNOME  E NOME DATA DI NASCITA 

DEPONTE MARIA LAURA 22/04/1965 

GRASSI FRANCESCO 06/08/1993 

MUNAÒ PAOLO 21/03/1971 

SERIO GIULIA 05/07/1993 

UGHI CHANDRA 31/07/1983 

                                                                                              
 
Siena, 4 luglio 2019 

La Presidente 
Miranda Brugi                                                                           

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000014 - 04/07/2019 - UNICO - I


